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1936

FAKULTET VETERINARSKE MEDICINE
UNIVERZITET U BEOGRADU

RASPORED POLAGANJA IZ PREDMETA
BIOSTATISTIKA SA INFORMATIKOM

Spisak studenata koji polazu prakti¢ni 15.04.2024. u 10:00h

R. br. | Broj indeksa
1. 2023/0003
2. 2023/0008
3. 2023/0017
4. 2023/0018
5. 2023/0023
6. 2023/0027
7. 2023/0032
8. 2023/0060
9. 2023/0069

* prakticni ée se odrzati u studentskoj racunarskoj ucionici Katerde za ekonomiku i statistiku

Spisak studenata koji polazu prakti¢ni 15.04.2024. u 11:00h

R. br. | Broj indeksa
2023/0102
2023/0120
2023/0132
2023/0133
2023/0146
2023/0150
2023/0160
8. 2017/0141

* prakticni ¢e se odrzati u studentskoj racunarskoj ucionici Katerde za ekonomiku i statistiku
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Predmetni nastavnik

Prof. dr Milorad Mirilovi¢



